Memoiren - Ullstein - 1981**
نگاه کنید به سالهای ۱۹۶۹ تا ۱۹۷۲ ص ۳۷۲ تا ۷۷۸ خاطرات
- ۸- «منافع قدرتهای بزرگ» - نویسندگان پائول جابر، گری سیک، هیساهیکو اوکازاکی، دومینیگو موئسی - مترجم: مجید قهرمانی - ص ۲۹
- ۹- تکاپوی جهانی اثر ژان - ژاک سروان شرایبر - ترجمه عبدالحسین نیک گهر - ص ۱۰۰
- ۱۰- مقاله ی ادوارد سعید در باره «اوج ریاکاری دولت امریکا» ترجمه: احمد مزارعی.
- ۱۱- خبرگزاری «ایرنا»: ۱۴ اسفند ۱۳۸۱ برابر با پنجم مارس ۲۰۰۳، تحت عنوان گزارش سابقه همکاری پنهانی امریکا و عراق علیه ایران می نویسد: روزنامه ایتالیایی «ایل فولیو»، ضمن تشریح جزئیات همکاری و اشنگتن و بغداد علیه ایران بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و در جریان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، این روابط را پنهانی و گسترده توصیف کرده است.